

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

Şirketimiz, sürdürülebilir bir gelecek için gerekli olan çevresel, ekonomik ve sosyal etkileri en aza indirmek için çaba göstermektedir. Bu amaçla hammadde tedarikinden, üretim süresince ve ürünlerimizin pazar sürecine kadar sürdürülebilirlik ve izlenebilirliğe önem vermekteyiz.

Doğal Kaynak Yönetimi:

Su kaynaklarının korunması ve etkin kullanımını sağlamak amacıyla, su kirliliğini önlemek ve su döngüsünü iyileştirmek için gereken önlemleri alıyoruz. Tüm operasyonlarımızda kullanılan enerjiyi ve suyu etkin bir şekilde yönetiyor, çevresel etkileri minimize ediyoruz. Toprak sağlığını korumak ve erozyonu önlemek için sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik ediyoruz.

Sorumlu Hammaddelerin Tedariki:

Tedarik zincirimizde, sürdürülebilirlik ilkelerine, yerel mevzuatlara, uluslararası standartlara ve iyi tarım uygulamalarına (ITU) uygun olarak yetiştirilen hammaddeleri tercih ediyoruz.

Özellikle soya ürünleri gibi önemli protein kaynaklarının tedarikinde, sorumlu kaynaklardan ve sürdürülebilir tarım uygulamalarından temin edilen ürünleri tercih ediyoruz. Soya ürünlerinde yasa dışı ormansızlaştırma, insan hakları ihlalleri ve biyoçeşitliliği tehdit eden uygulamaları içeren üretim süreçlerinden elde edilmiş hammaddelerin kullanımını en aza çekerek sürdürülebilirlik çalışmalarını destekliyoruz.

Tedarikçilerimizle sürdürülebilir soya ürünleri konusunda işbirliği yapıyor, bu konuda standartları ve iyi tarım uygulamalarını teşvik ediyoruz.

Soya ve deniz ürünleri gibi ana hammaddelerimizi seçerken, sürdürülebilirlik kriterlerini göz önünde bulunduruyoruz. Bu çerçevede, soya ürünleri için sürdürülebilirlik sertifikalarını (örneğin, Roundtable on Responsible Soy - RTRS) ve deniz ürünleri için izlenebilirlik ve sürdürülebilirlik standartlarını takip ediyoruz. Deniz ürünlerinin yasa dışı avcılıktan elde edilmemesine ve IUCN'nin kırmızı listesinde olan nesli tehlikeye girmiş türler bulundurmadığından emin oluyor, deniz biyoçeşitliliğinin korunması için tedarikçilerle iş birliği içerisinde sürdürülebilir bir üretim ve tedarik zincirini oluşturmaya gayret ediyoruz.

Çevresel Sorumluluklar:

Atık yönetimi konusunda titizlikle hareket ediyor, geri dönüşüm ve yeniden kullanım uygulamalarını teşvik ediyoruz.

Karbon ayak izimizi azaltmak için enerji verimliliğini artırmak, sera gazı emisyonlarını azaltmak ve yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanmak için çaba sarf ediyoruz.

Akuakültür operasyonlarımızın çevresel etkilerini izliyor, değerlendiriyor ve düzenli olarak raporluyoruz. Biyoçeşitliliği korumak ve habitatları iyileştirmek için koruma ve restorasyon projelerine katılıyoruz.

Toplumsal Sorumluluk ve İşçi Hakları:

Çalışanlarımızın haklarını ve refahını korumak için adil işgücü uygulamalarını destekliyor ve iş sağlığı ve güvenliği standartlarını titizlikle uyguluyoruz.

Yerel topluluklarla işbirliği yaparak, sosyal sorumluluk projeleri yürütüyor ve yerel ekonomik kalkınmayı destekliyoruz.

Eğitim ve Kapasite Geliştirme:

Çalışanlarımızı, tedarikçilerimizi ve topluluk üyelerini, sürdürülebilirlik ve çevre sorunları konusunda eğitiyor ve bilinçlendiriyoruz.

Yerel toplulukların kapasitesini güçlendirmek için eğitim programları düzenliyor ve sürdürülebilir tarım ve çevre koruma konusunda yerel halkı destekliyoruz.

Şeffaflık ve İşbirliği:

Tüm paydaşlarımızla şeffaf bir iletişim ve işbirliği yürütüyor, onların görüşlerini dikkate alıyor ve iş süreçlerimize dahil ediyoruz. Paydaşlarımızla birlikte sürdürülebilirlikle ilgili yürüttüğümüz uygulamaları paylaşıyor, yerel kapasiteyi güçlendiriyor ve sektördeki genel sürdürülebilirlik çabalarına katkıda bulunuyoruz.

Bu politika, Noordzee Su Ürünleri A.Ş.'nin yem üretim tesisinde sürdürülebilirlik ve sorumlu hammadde kullanımı konusundaki taahhütlerini desteklemek amacıyla belirlenmiştir. Global GAP CFM versiyon 3.1 standartlarına uygun olarak, sürdürülebilir bir gelecek için çevresel, ekonomik ve sosyal etkileri en aza indirmeye ve kaynakları sorumlu bir şekilde yönetmeye devam ediyoruz.